
UCHWAŁA NR 208/XXXIII/13 
RADY GMINY PRZYŁĘK 
z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Skarb Państwa lokalu mieszkalnego na rzecz 
najemcy 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 13 ust. 1  
w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 
z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na zbycie przez Skarb Państwa na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego 
nr 1 o pow. 60,61 m² i piwnicy o pow. 7,76 m² wraz z udziałem w częściach wspólnych 
budynku, wynoszącym 6837/102306, i takim samym udziałem w prawie własności działki 
nr 167 o powierzchni 3196 m², znajdującego się w miejscowości Lipiny gm. Przyłęk. 
Nieruchomość gruntowa, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 167, 
położona w miejscowości Lipiny, dla której Sąd Rejonowy w Kozienicach Wydział 
Zamiejscowy w Zwoleniu – XIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą  
w Zwoleniu prowadzi księgę wieczystą Nr RA1Z/00008487/3, jest współwłasnością Skarbu 
Państwa i Gminy Przyłęk.  

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
       Wojciech Szmajda 
 

                                                           
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, 

poz.963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, 
Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110,  
Nr 224, poz.1337; z 2012 r. poz. 908, 951,1256, 1429 oraz 1529. 

 


